S Zwyczajne i małe ogłosze
nia w dodatkach porannych nie
zamieszczają się.

Ogłoszenia i prenumerata
przyjmuje kantor codziennie od
8-ej rano do 8-ej wiecż., w nie
dziele i święta od 10 do 1 z poł.

firoda: Justyny P. M.
Czwartek: Brygitty W.
Piątek: Bogdana Op.
Sobota; Franciszka B. W.

Dnia 21 września (3 października) 1891 r.
prenumerata.
Kurjer Warszawski wy-

ehodzi w dni powszednie wie
czorem, w niedziele i święta ra
no. a 'nadto wy chodzą stale w
dni powszednie, z wyjątkiem
dni poświątecznych, dodatki po-
janne. ,,

Warunki prenumeraty podane
Bą w nagłówku numeru głó«
* Oddzielna przedpłata na do.